2829. Sub eodem actu.

Frydel. Extractus.

[s. 6] Fam. Michael Frydel gladifex^a de civitate Praga in Bohemia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ensificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hesterna actum praesens prae | cedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |intra annum iuxta resolutionem iudiciorum| pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2830. Ac. V. fer. quarta die videlicet 9 mensis Iulii a.D. 1777.

Ślotwiński. Extractus.

Fam. Marcellus Ślotwiński carpentarius de villa Mieczownica in diecesi Posnaniensi sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii carpentariorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2831. Ac. V. fer. tertia die videlicet 15 mensis Iulii a.D. 1777.

Marx. Extractus.

Fam. David Marx sartor Francoforti oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2832. Ac. V. fer. tertia die videlicet 22 mensis Iulii a.D. 1777.

Gaydy. Extractus.

[s. 7] Fam. Carolus Gaydy professione mercator |-ad-| de |-oppido-| Szczepanowicze in Silesia sita oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Baptistae Kurke mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus cae | teri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: ensifex.

2833. Sub eodem actu.

Lencki. Extractus.

Fam. Andreas Lencki doliator de oppido Zduny in Majori Polonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem <pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^a.>

2834. Ac. V. fer. quinta die videlicet 7 mensis Augusti a.D. 1777.

Bogdański Extractus.

Fam. Ignatius Bogdański sutor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2835. Sub eodem actu.

Sommer.

Fam. Augustus Gasparus Sommer mensifex de civitate Fraüstadt oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2836. Sub eodem actu.

Wilfing.

Fam. Franciscus Wilfing mensifex de civitate Poldorf in Ducatu Austriae sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. | die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 8]

2837. Ac. V. fer. quinta die videlicet 21 mensis Augusti a.D. 1777.

Brandmiller. Extractus.

Fam. Joannes Vandalinus Brandmiller ephippiarius de Lesno oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Dorfner advocati iurisdictionis Božidar c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro

^a Dop. późniejsza na końcu zap.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2838. Sub eodem actu.

Thaube. Extractus.

[s. 9] Fam. Carolus Ludovicus Thaube manicarius de civitate Kodbus oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Dorfner advocati iurisdictionis Bozydar c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |-pro possibilitate-| intra | annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2839. Ac. V. fer. tertia die videlicet 26 mensis Augusti a.D. 1777.

Neügebaur. Extractus.

Fam. Beniaminus Deodatus Neügebaur mercator Vratislaviae oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatoris C. eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2840. sub eodem actu.

Adam. Extractus.

Fam. Samuel Deodatus Adam |-mercator-| Thorunii oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatoris civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2841. Ac. V. fer. quinta die videlicet 28 mensis Augusti a.D. 1777.

Janicki. Extractus.

[s. 10] Fam. Joannes Janicki pellio de Szydłowo oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pellionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2842. Ac. V. fer. secunda die videlicet 1 mensis Septembris a.D. 1777.

Meysner. Extractus.

Fam. Joannes Boguslaus Meysner smegmator de oppido Sierakow in Majori Polonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii smegmatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die

supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2843. Ac. V. fer. quinta die videlicet 11 mensis Septembris a.D. 1777.

Wencel. Extractus.

Fam. Antonius Wencel sutor de civitate Kreybicz in Bohemia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2844. Sub eodem actu.

Grunert. Extractus.

[s. 11]

Fam. Andreas Grunert de civitate Heilsberg in Varmia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2845. Ac. V. sabbatho die videlicet 13 mensis Septembris a.D. 1777.

Preysler. Extractus.

Fam. Georgius Fridericus Preysler ferrifaber de civitate Seifen in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2846. Ac. V. fer. quarta die videlicet 17 mensis Septembris a.D. 1777.

Bielecki. Extractus.

Fam. Josephus Bielecki de oppido Myslenice in palatinatu Cracoviensi sita oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Jacobi Maraszewski proconsulis C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2847. Ac. V. fer. quinta die videlicet 18 mensis Septembris a.D. 1777.

Neneke. Extractus.

Fam. Joannes Otto Neneke mensifex de civitate Hannover in Imperio sita oriundus, ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri [-C. istius-] et senioris contubernii

[s. 12] mensificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento i. | c. C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2848. Ac. V. fer. sexta die videlicet 19 mensis Septembris a.D. 1777.

Hoffszetter. Extractus.

Fam. Tobias Hoffszetter orichalcarius de civitate Gratz in Imperio sita oriundus, ad recommendationem fam. [Mathaei]^a Ocheldinger vitrarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. [-eiusdem-] <istius> A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2849. Ac. V. sabbatho die videlicet 20 mensis Septembris a.D. 1777.

Zawadzki. Extractus.

Fam. Adalbertus Zawadzki sutor Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2850. Ac. V. fer. secunda die videlicet 29 mensis Septembris a.D. 1777.

Drozgalski. Extractus.

[s. 13] Fam. Carolus Drozgalski mensifex de oppido Koby | link|-a-|i in palatinatu Cracoviensi sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2851. Ac. V. fer. tertia die videlicet 30 mensis Septembris a.D. 1777.

Chączyński. Extractus.

Fam. Andreas Chączyński sartor de oppido Chłodeczek in palatinatu Iunioladslaviensi oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Luka na imię.

2852. Ac. V. fer. quinta die videlicet 2 mensis Octobris a.D. 1777.

Remke. Extractus.

Fam. Joannes Deodatus Remke manicarius de civitate Kitzel in Prussia sita oriundus, ad recommendationem fam. [Friderici] Szreter et [Joannis Simonis] Dorfner manicariorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2853. Sub eodem actu.

Wolff.

Fam. Michael Wolff mensifex de Hława in Prussia | sita oriundus, ad recommenda- [s. 14]
tionem fam. seniorum contubernii mensificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et
obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna in actu contenta suscepit,
ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est
litterasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem [...]^a

2854. Ac. V. fer. secunda die videlicet 6 mensis Octobris a.D. 1777.

Poll. Extractus.

Fam. Joannes Georgius Poll doliator de civitate Frayburg in Silesia sita oriundus, ad
recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum C. istius A.V. praestito
fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in
actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives
gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum
et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium
Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2855. Ac. V. fer. tertia die videlicet 7 mensis Octobris a.D. 1777.

Doliński. Extractus.

Fam. Paulus Doliński ferrifeber Lublini oriundus, ad recommendationem fam. seniorum
contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento
ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates,
immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi
ortus sui se quovis tempore producturum | et possessionem pro possibilitate facultatum [s. 15]
suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2856. Ac. V. fer. quarta die videlicet 8 mensis Octobris a.D. 1777. S. 15

Nobis. Extractus.

Fam. Ambrosius Nobis panis dulciarii pistor de civitate Bryx in Bohemia sita oriundus,
ad recommendationem fam. Thomae Fridel pistoris dulciarii c.V. praestito fidelitatis
et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta
suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est
admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem
pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum
obtulit et declaravit.

^a Luka na warunek dot. nabycia nieruchomości.

2857. Ac. V. fer. quinta die videlicet 9 mensis Octobris a.D. 1777.

Łłowski. Extractus.

Fam. Georgius Łłowski ritus non uniti Graecus orientalis mercator de civitate Moskopoli in Macedonia sita oriundus, ad recommendationem fam. Constantini Gutowski mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem [intra annum] iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2858. Ac. V. sabbatho die videlicet 11 mensis Octobris a.D. 1777.

Fritsche. Extractus.

- [s. 16] Fam. Josephus Frytsche mercator de civitate Ober | graybicz in Bohemia sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert scabini et senioris confraternitatis mercatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2859. Ac. V. sabbatho die videlicet 26^a mensis Octobris a.D. 1777.

Zalewski. Extractus.

Fam. Andreas Zalewski sartor de oppido Mikołaiiek oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2860. Sub eodem actu.

Rossy.

- [s. 17] Fam. Vilhelmus Rossy laminator de civitate Żemlin in Hungaria sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii serificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives | gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2861. Ac. V. fer. secunda¹ die videlicet 28 mensis Octobris a.D. 1777.

Faltynowicz.

Fam. Nicolaus Faltynowicz professione mercator de Lubownia oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Prokopowicz mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta

^a Popr. z: 27. Powinno być: 25.

¹ Powinno być: tertia.

suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2862. Ac. V. fer. tertia die videlicet 4 mensis Novembris a.D. 1777.

Skorecki. Extractus.

Fam. Carolus Skorecki sutor de oppido Kamiencyk oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2863. Ac. V. fer. quarta videlicet die 26 mensis Novembris a.D. 1777.

Uszyński. Extractus.

Fam. Christophorus Uszyński sutor Lublini oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 18]

2864. Ac. V. fer. quarta dei videlicet 17 mensis Decembris a.D. 1777.

Zayfert. Extractus.

Fam. Adalbertus Zayfert smegmator Vschovae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii smegmatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni <hac in civitate sive illius suburbiis> [se] acquisiturum obtulit et declaravit.

2865. Ac. V. fer. sexta die videlicet 19 mensis Decembris a.D. 1777.

Herklotz. Extractus.

Fam. Joannis Vilhelmus Herklotz coriarius Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii coriariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta [-exportavit-] suscepit, ad libertates, immunitates | et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 19]

2866. Ac. V. fer. tertia videlicet die 23 mensis Decembris a.D. 1777.

Flaum.

Fam. Christophorus Flaum gladifex Posnaniae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ensificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae

iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2867. Ac. V. sabbatho die videlicet 27 mensis Decembris a.D. 1777.

Drozdowski.

Fam. Antonius Drozdowski pello Golubii oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pellionum civitatis istius, ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2868. Ac. V. fer. tertia videlicet die 30 mensis Decembris a.D. 1777.

[s. 20] Liwski.

Fam. Joannes Liwski doliator Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu exarata suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

Incipit a.D. 1778

2869. Ac. V. sabbatho videlicet die 3 mensis Ianuarii a.D. 1778.

Dziurkiewicz.

Fam. Petrus Dziurkiewicz pello de civitate Myslenice in palatinatu Cracoviensi sita [oriundus], ad recommendationem fam. seniorum contubernii pellionum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2870. Ac. V. die 7 mensis Ianuarii a.D. 1778.

[s. 21] Biron. Extractus.

Fam. Mathias Biron de civitate Sztatstejer in Imperio oriundus, ad recommendationem fam. Stanislawi Żabinski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2871. Ac. V. fer. tertia die videlicet 13 mensis Ianuarii a.D. 1778.

Makietkowski.

Fam. Stephanus Makietkowski sutor de civitate Miedzunia in palatinatu Podlachiae sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V.

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2872. Ac. V. fer. quarta die videlicet 14 mensis Ianuarii a.D. 1778.

Stawicki.

[s. 22]

Fam. Adalbertus Stawicki professione sutor de [...] oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2873. Ac. V. fer. quinta die videlicet 15 mensis Ianuarii a.D. 1778.

Hoensch.

Fam. Christianus Ludovicus Hoensch gladifex Vratislaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ensificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2874. Ac. V. fer. tertia die | videlicet 20 mensis Ianuarii a.D. 1778^b.

[s. 23]

Ficher. Extractus.

Fam. Joannes Christophorus Ficher <ferrifaber> de civitate Vitemberg in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2875. Ac. V. sabbatho die videlicet 24 mensis Ianuarii a.D. 1778.

Ditloff. Extractus.

Fam. Georgius Ditloff <sartor> de civitate Heilsberga in Varmia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui |se| se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Luka na miejsce pochodzenia.

^b Popr. z: 1777.

2876. Ac. V. die 26 mensis Ianuarii a.D. 1778.

[s. 24] Weixelbaumer. Extractus.

Fam. Mathias Weixelbaumer alutarius vulgo bialoskurnik de civitate Lampach oriundus, ad recommendationem fam. Danielis Pazuchowicz coriarii c.V. praestito iuramento | -corporali-| ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2877. Ac. V. fer. tertia die videlicet 27 mensis Ianuarii a.D. 1778.

Wuycik. Extractus.

Fam. Thomas Wuycik lanio de oppido Warszawice oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum C. istius A.V. <praestito fidelitatis et obedientiae ius civile C. eiusdem A.V.> die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2878. Sub eodem actu.

Swarczewski.

[s. 25] Fam. Petrus Swarczewski | sutor de civitate Warka oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. <praestito etc. ius civile C. eiusdem A.V.> die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2879. Ac. V. sabbatho die videlicet 7 mensis Februarii a.D. 1778.

Celler. Extractus.

Fam. Gaspar^a Celler laminator Viennae oriundus, ad recommendationem fam. Philippi Miller et Mathiae Baur laminatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2880. Sub eodem actu.

Donowski.

[s. 26] Fam. Michael Donowski sutor de civitate Heilsbergo oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento | ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: Caspar.

2881. Ac. V. die 11 mensis Februarii a.D. 1778.

Dadalski.

Fam. Antonius Dadalski sartor de civitate Antiqua Soncz oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2882. Ac. V. fer. quinta die videlicet 12 mensis Februarii a.D. 1778.

Lehnert. Extractus.

Fam. Joannes Gaspar <Lehnert> laminator de civitate Erlang in Imperio sita oriundus, ad recommendationem fam. Conradi Eschenbach et Joannis Proeyse laminatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 27]

2883. Ac. V. fer. sexta die videlicet 13 mensis Februarii a.D. 1778.

Andrychowicz.

Nob. Ignatius Andrychowicz apothecarius patricius V. Varsaviae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Thomae Andrychowicz et Joannis Gidelski consulum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2884. Ac. V. fer. tertia die videlicet 17 mensis Februarii a.D. 1778.

Schorsch. Extractus.

Fam. Joannes Samuel Schorsch mercator Frausta|skreślenie nieczytelne|dii oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafała |wicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatoris civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 28]

2885. Ac. V. fer. quarta die videlicet 18 mensis Februarii a.D. 1778.

Czernie<w>ski. Extractus.

Fam. Joannes David^a Czernie<w>ski mercator Thorunii oriundus, ad recommendationem nob^b. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti

^a Popr. z: Daniel.

^b Popr. z: fam.

confraternitatis mercatoris civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2886. Sub eodem actu.

Koprowski.

- [s. 29] Fam. Franciscus Koprowski | sartor de civitate [...] oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2887. Sub eodem actu.

Wichman. Extractus.

Fam. Michael Wichman sartor de <oppido Zistemberg in Varmia sita^b> oriundus, ad recommendationem fam. seniorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2888. Sub eodem actu.

Fam. [=Christophorus Klosse smegmator=¹] de civitate [...] oriundus, ad recommendationem fam. Vacuum^d.

2889. Notandum quod sub eodem actu suscepit ius civile fam. Adalbertus Stolarski serrifeber ad recommendationem fam. Pauli Praszkiwicz pro tunc senioris quod ob casum non inscriptum extitit die vero 20 mensis Septembris anno 1787 extraditu. Notandum die et actu supra exarato <est testimonium> suscepit ius civile fam. Franciscus Czechowicz serrifaber Varsaviensis videat testimonium die 20 Septembris anno 1782 insertam^e.

2890. Ac. V. fer. quinta die videlicet 19 mensis Februarii a.D. 1778.

- [s. 30] Gruss. Extractus.

Fam. Bartholomaeus Gruss sutor de civitate Svecensi oriundus, ad recommendationem fam. senioris contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro

^a Luka na miejsce pochodzenia.

^b Dop. w pozostawionej luce. Popr. z: Watemberg.

^c Luka na miejsce pochodzenia.

^d Zap. niedok.

^e Zap. wpisana w pustym miejscu na: vacuum.

¹ Zob. zap. 2896.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2891. Sub eodem actu.

Szwartz.

Fam. Ferdinandus Szwartz sutor de civitate [...^a] oriundus, ad recommendationem fam. senioris contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna etc. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem [...^b]

2892. Sub eodem actu.

Gerych.

Fam. Joannes Gerych sutor de civitate [...^c] oriundus, ad recommendationem fam. senioris contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra etc. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem [...^d]

2893. Ac. V. sabbatho die videlicet 7 mensis Martii a.D. 1778.

Hag. Extractus.

[s. 31]

Fam. Christophorus Deodatus Hag^e apothecarius Posnaniae oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatoris civitatis eiusdem seniorum praestito <fidelitatis et> obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna etc. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2894. Ac. V. die 12 mensis Martii a.D. 1778.

Szmidt.

Fam. Andreas Szmitt [s] novaculator de civitate [...^f] in Bohemia sita oriundus, ad recommendationem fam. senioris contubernii [-novaculatoris-] ensificum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem [...^g]

2895. Ac. V. die 13 mensis Martii a.D. 1778.

Karwowski.

Fam. Martinus Karwowski doliator de civitate Johannisburg oriundus, ad recommendationem fam. senioris contubernii doliatorum civitatis istius praestito fidelitatis et

^a Luka na miejsce pochodzenia.

^b Luka na warunek dot. nabycia nieruchomości.

^c Luka na miejsce pochodzenia.

^d Luka na warunek dot. nabycia nieruchomości.

^e Popr. z: Hak.

^f Luka na miejsce pochodzenia.

^g Luka na warunek dot. nabycia nieruchomości.

obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempo | re producturum et possessionem [...]^a

[s. 32]

2896. Ac. V. die 16 mensis Martii a.D. 1778.

Klosse. Extractus.

Fam. Christophorus Klosse smegmator de civitate Ravicz oriundus, ad recommendationem spb. Francisci Markowski consulis C.N.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit¹.

2897. Ac. V. die 20 mensis Martii a.D. 1778.

Grass. Extractus.

Fam. Ludovicus Grass chirurgus de civitate Erfort <in superiori circulo Saxoniae sita> oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Haveman mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V.> die 9 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2898. Sub eodem actu.

Henrych. Extractus.

Fam. Mathias Henrych sutor Rosseliis oriundus, ad recommendationem fam. senioris contubernii sutorum | civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 33]

2899. Sub eodem actu.

Piristy.

Fam. Georgius Piriyoty mercator^b Venetiis in Dalmatia oriundus, ad recommendationem hon^c. [Joannis] Lewicki |-iustitiori-| viginti viri civitatis istius <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> ius civile civitatis istius die 18 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Luka na warunek dot. nabycia nieruchomości.

^b Popr. na: mercator.

^c Popr. z: fam.

¹ Wcześniej zap. niedok. i skasowana, zob. 2888.

2900. Sub eodem actu.

Kalisz. Extractus.

Fam. Bartholomaeus Kalisz ferrifaber de oppido Ren oriundus, ad recommendationem fam. senioris contubernii ferrifabrorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

2901. Sub eodem actu.

Skalski.

Nob. Josephus Skalski apothecarius hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Thomae Andrychowicz consulis civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privi | legia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit. [s. 34]

2902. Ac. V. die 7 mensis Aprilis a.D. 1778.

Turkietty. Extractus.

Fam. Joannes Turkietty dulciarius de^a civitate Meinlandensi in Imperio sita oriundus, ad recommendationem fam. Stephani Turkietty mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

2903. Ac. V. die 10 [mensis] Aprilis a.D. 1778.

Bacciagaluppi.

Fam. Stephanus Bacciagaluppi [...^b] de civitate Genuensi oriundus, ad recommendationem [...^c] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisitum obtulit et declaravit.

2904. Ac. V. die 25 mensis Aprilis a.D. 1778.

Modlinski. Extractus.

Fam. Lucas Modlinski su | tor de civitate Radzinensi oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates [s. 35]

^a Popr. na: de.

^b Luka na nazwę zawodu.

^c Luka na imię i nazwisko osoby rekomendującej.

et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2905. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Carolus Josephus Behr de civitate Viennensi oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Christiani Walter consulis et thesaurarii civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2906. Ac. V. die 2 mensis Maii a.D. 1778.

[s. 36] Fam. Joannes Kalliop chirurgus de civitate Unay dicta in Prussia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii chirurgorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quo | vis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2907. Ac. V. die 15 mensis Maii a.D. 1778.

Kro. Extractus.

Fam. Andreas Kro <pistor> de civitate Magdeburg oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contuber<nii> pistor<um> civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2908. Sub eodem actu.

Koniecki. Extractus.

Fam. Michael Koniecki <pistor> de civitate Margrabowo in Prussia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2909. Sub eodem actu.

Elginowski. Extractus.

[s. 37] Fam. Godefredus Elginowski pistor de civitate Holsztein in Prussia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die ho | dierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives

gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra^a annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2910. Ac. V. die 18 mensis Maii a.D. 1778.

Thas^b.

Fam. Daniel Thas orichalcarius Gedani oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Adami Blum serificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2911. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Nałęcki sutor de Skierniewice oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 11 mensis et anno currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2912. Sub eodem actu.

Fam. Martinus Fridericus Kierzpin orichalcarius Berolini oriundus, | ad recommenda- [s. 38]
tionem fam. Joannis Adami Blum serificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2913. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Antonius Joannes Lan orichalcarius Gedani oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Prejs c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2914. Ac. V. die 19 mensis Maii a.D. 1778.

Extractus.

Fam. Joannes Deodatus Moschal orichalcarius Regiomonti oriundus, ad recommenda-
tionem fam. Danielis Tass orichalcarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento

^a Popr. z: pro.

^b Popr. zapis nazwiska.

ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2915. Sub eodem actu.

Extractus.

- [s. 39] Fam. Jacobus Falkienhan professione mercator de civitate Mederecensi oriundus, ad recommendationem nob. et hon^a. <Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. <uti confraternitatis mercatoris C. eiusdem seniorum^b> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. [-eiusdem-] <istius> A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2916. Ac. V. die 20 mensis Maii a.D. 1778.

Extractus.

Fam. Joannes Sigismundus Grabich orichalcarius de civitate Sorau in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem fam. [-Jacobi Czyrkiewski c.V.-] seniorum contubernii fraenificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. [-eiusdem-] istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2917. Sub eodem actu.

Extractus.

- [s. 40] Fam. Joannes Kolberk orichalcarius de Svecia oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Glum restiarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri | cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum^c iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2918. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Gibert orichalcarius Stetini oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Glum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum^d iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: fam. et hon.

^b Dop. w pozostawionej luce.

^c Popr. z: annorum.

^d Popr. z: annorum.

2919. Ac. V. die 22 mensis Maii a.D. 1778.

Extractus.

Fam. Ernestus Ludovicus Blottner pistor Vschovae oriundus, ad recommendationem recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem [intra annum] iuxta^a resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2920. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Philippus Bars iubilerus de Reinchlinger oriundus, ad recommendationem hon. Vence | slai Karer viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 41]